МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________________
Решение
от «01» августа 2018 г.                                                                    № 149/18

О члене территориальной избирательной комиссии Лотошинского района с правом совещательного голоса

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 19 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» и на основании заявления кандидата на должность Главы Лотошинского муниципального района Московской области Долгасовой Екатерины Леонидовны о назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса от 01.08.2018, территориальная избирательная комиссия  Лотошинского района  РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата на должность Главы Лотошинского муниципального района Московской области Долгасовой Екатерины Леонидовны о назначении Емельянова Александра Анатольевича членом территориальной избирательной комиссии Лотошинского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать Емельянову Александру Анатольевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Лотошинского района с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лотошинского района  А.С.Смирнова.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Антропова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                              А.С.Смирнов